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

SALINS� 127 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/978. Maison habitable de 
suite comprenant grande pièce de vie 
avec cuisine aménagée, 4 chambres, 
bureau, salle d’eau, garage, 2 caves. 
Jardin agréable et terrasse. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C
SCP B. CHAVIGNIER  
& L. MICHEL CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

ST ETIENNE DE CHOMEIL
100 700 € 

(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 880 R. Au rez de chaussée une 
pièce de vie, un coin cuisine, un salon, 
un dégagement à usage de buanderie 
et un wc. A l’étage un palier dessert 
quatre chambres dont deux en enfi-
lade. Grenier aménageable. Appentis 
(abri de voiture).
SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
04 71 40 50 14  
ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

VEBRET� 380 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 891 Y. 2 maisons. Dans 1 : entrée, 
cuis am, salon-salle à manger, sdb 
avec wc et arrière cuis. Grenier. Dans 
l’autre : petit salon avec cheminée, 
bureau, ch et se avec wc. A l’étage : 
1 palier, 2 ch. 1 grange, 1 four à pain,1 
abri de jardin. Terrain de 27 200 m2. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E
SCP BESSON SUBERT 
 et MINASSIAN, Notaires
04 71 40 50 14  
ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

YDES� 137 800 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 877 Y. Maison sur sous-sol à. Rdc 
1 entrée, 1 cuis am avec accès direct 
sur 1 terrasse, 1 salon-salle à manger, 
1 bureau et 1 wc. A l’étage : 5 ch, 1 
sdb et 1 wc. Grenier. Terrasse avec 
garage en dessous. Terrain de 1121 
m2. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E
SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
04 71 40 50 14 
ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

BIENS AGRICOLES
MAURIAC� 42 400 € 

40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/969. Grange à rénover 
avec vue dégagée. Ancienne maison 
intégrée. CUB en cours. CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté.
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

SAINT-FLOUR

APPARTEMENTS
LE LIORAN� 58 000 € 

(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1802. Dans un immeuble en 
copropriété de 64 lots au 2ème étage 
d’un résidence à proximité de la gare 
du Lioran et remontée des pistes : Un 
appartement T2 entièrement rénové 
d’une entrée desservant un séjour 
avec coin cuisine et une chambre, 
salle de bain avec WC. Casier à ski au 
rez-de-chaussée, Place de parking au 
pied de la résidence. (vendu meublé)
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

LE LIORAN� 95 400 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1816. Un studio dans un immeuble 
en copropriété de 67 lots dénommé ‘’Les 
Sagnes’’ au pied des pistes au 1er étage 
d’environ 28m2 composé d’une entrée 
desservant une salle de bains et le wc 
indépendant, séjour avec coin cuisine et 
rangement, balcon d’environ 5m2 et jouis-
sance privative d’un casier à ski au rez-de-
chaussée bas. (vendu meublé)
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

ST FLOUR� 63 600 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 6 % charge acquéreur
Réf. 046/118. Appartement centre 
ville,dans petite copropriété logement 
composé d’une séjour/cuisine amé-
nagée, lumineuse, salle d’eau/wc et 
chambre à l’arrière, 2ème étage, chauf-
fage électrique, bon état Copropriété de 
6 lots. CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

ST FLOUR� 65 720 € 
62 000 € + honoraires  

de négociation : 3 720 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/074. Dans résidence en 
copropriété, appartement de plain pied 
composé d’une entrée,cuisine, séjour, 
chambre, salle de bains, terrasse, 
exposition sud, cave au même niveau, 
loué 350 euros mensuels CLASSE 
ENERGIE : G
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

MAISONS
ALBEPIERRE BREDONS
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
Un rez-de-chaussée de deux garages, 
atelier, coin cuisine, chaufferie, 1er étage 
sur rue Porte Saint Esprit d’un hall d’en-
trée, une cuisine équipée, salon-salle à 
manger avec un poêle, trois chambres, 
salle de bains, wc, 2ème étage d’un 
palier desservant cinq chambres, deux 
salles d’eau, 3 wc,, Et 3ème étage de 
deux grandes chambres.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

NEUSSARGUES  
EN PINATELLE� 127 200 € 

(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1646. Un pavillon situé à proximité 
de la gare et des commerces compre-
nant : Un rez-de-chaussée d’un garage, 
une buanderie et une pièce, Un étage 
d’une cuisine, salon-salle à manger, trois 
chambres, une salle d’eau, wc, Combles 
non aménageable, Jardin attenant le tout 
sur 389m2. (libre à la vente)
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

NEUVEGLISE SUR TRUYERE
84 800 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/062. Ancien relais de poste , 
composé de 2 maisons, la 1ère com-
prend un séjour/cuisine, cheminée, 
cave, à l’étage 2 chambres, salle d’eau, 
grangette à l’arrière accès jardin, gre-
nier aménagé en 2 chambres, sdb, 
autre maison divisée en pièce de vie, 
boiseries, cuisine attenante, à l’étage: 1 
chambre, bureau, sde, grenier, grange 
de 24m/9, en dessous garages/débar-
ras CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

ORADOUR� 95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/100. Ancien corps de ferme dans 
le bourg,composé d’une maison avec 
pièce de vie, cheminée, caves, une pièce 
à côté, à l’étage: 3 chambres, grange/
étable attenante de 12m/7, autre corps 
de ferme de 7m7 ,toiture neuve à l’arrière, 
intérieur à restaurer, cour fermée CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
SAS VAISSADE-MAZAURIC 
-de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

PAULHAC� 148 400 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/078. Ancien corps de ferme 
dans hameau,gros oeuvre en état,vue 
dégagée, exposé sud, maison avec 
pièce de vie, cheminée, cuisine amé-
nagée à l’arrière, chaufferie, salle 
d’eau, à l’étage : 3 chambres sur 
façade, une à l’arrière , cabinet de 
toilette, grenier,grange/étable atte-
nante de 18/8, garage perpendiculaire 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

PAULHENC� 100 700 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 5 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/449. Maison à restaurer com-
posée au rdc d’une grande pièce, cui-
sine avec cantou. A l’étage, 4 chambres 
et un bureau, sdb. Grenier. Etable atte-
nante de 100m2 au sol et grange au 
dessus. Terrain avec grange sur deux 
niveaux de 60m2 et loges à cochons. 
CLASSE ENERGIE : G
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

PEYRUSSE� 159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 036/471. Corps de ferme rénové 
16 Kms de l’A75: -RdC: s/manger-
salon avec insert, cuisine aménagée, 
couloir, s/bains, WC, cellier, chauf. et 
débarras. -1er étge: 3 chres, dressing, 
s/jeux-bibliothèque, p. de rangement, 
s/bain, WC, Jardin/potager Garage, 
terrasse,
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

PIERREFORT� 82 680 € 
78 000 € + honoraires de négociation : 4 680 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/042. BOURG - Maison 
composée d’une entrée,ancien bar, 
cuisine, arrière cuisine,conduit de 
cheminée,salle d’eau, cave, à l’étage, 
5 chambres,grenier, attenant annexe 
de 55m2, chaufferie, étage, terrain 
à l’arrière, cour au devant CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

PIERREFORT� 84 800 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1385. Maison de bourg T6, 
idéalement placée, proche de tous 
commerces, sur trois niveaux, com-
prenant au rdc: séjour, sam et cuisine, 
au 1er étage: deux chambres, au 
2ème étage: deux chambres. Garage. 
CLASSE ENERGIE : D
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

ST BONNET DE CONDAT
316 000 € 

(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. SR/1544. Maison et corps de 
ferme à rénover. 1/Une maison d’habi-
tation comprenant : -au sous-sol : une 
cave et trois pièces. -au 1er niveau : 
une entrée desservant une cuisine, 
un bureau, un salon/salle à manger, 
un cellier et un WC. -au 2ème niveau 
: quatre chambres, deux salles d’eau 
et un WC. -au 3ème niveau : deux 
chambres, deux pièces et un pla-
card. Grenier sur le dessus. Garage 
non attenant. Terrain attenant. 2/Un 
corps de ferme à rénover avec terrain 
attenant. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

ST FLOUR� 44 520 € 
42 000 € + honoraires de négociation : 2 520 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/870. Ville basse. Maison 
de ville de 80 m2 habitables compre-
nant : - Au RDC : entrée, pièce de 
vie, placards, - Au 1er étage : palier, 
chambre, salle d’eau, WC, salon de 
25 m2, débarras avec accès extérieur 
; - Au 2ème étage : palier avec pla-
cards, 2 chambres. Terrain sur l’ar-
rière. Chauffage électrique. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.
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ST FLOUR�
74 200 € 

70 000 € + honoraires 
 de négociation : 4 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/038. Maison en pierres 
,centre ville composée de plain pied 
d’un salon, séjour/cuisine aménagée, 
insert,cave,wc, à l’étage deux grandes 
chambres, salle de bains, wc, au 
second deux autres chambres, salle 
d’eau, combles au dessus,cour acces-
sible à partir du séjour avec atelier, 
isolation entre niveaux,parking dans 
garage sécurisé à proximité
SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

ST FLOUR�
148 400 € 

140 000 € + honoraires 
 de négociation : 8 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/080. Maison rénovée proche 
du centre ville ,composée de plain 
pied d’un séjour/cuisine, équipée, 
cheminée avec insert, au-dessus : 
deux chambres, salle d’eau et cabinet 
de toilette, en dessous : salon avec 
accès terrasse couverte et jardin clos, 
cave/chaufferie attenante, studio sur 2 
niveaux indépendant loué Copropriété 
de 2 lots. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.

SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

ST FLOUR�
174 900 € 

165 000 € + honoraires  
de négociation : 9 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/084. Maison en pierres 
,proche commodités composée de 
plain pied d’un garage, cuisine aména-
gée, séjour exposé sud, vue dégagée, 
balcon,poèle , à l’étage : 4 chambres, 
salle d’eau, grenier isolé , 2 pièces, 
en rez de jardin : cuisine d’été, cave, 
atelier, terrasse, jardin accessible en 
voiture
SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

ST FLOUR� 251 220 € 
237 000 € + honoraires 

de négociation : 14 220 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1046. Ville haute, proximité 
écoles - commerces. Maison compre-
nant cuisine aménagée, grand séjour 
avec cheminée, 4 chambres, salle de 
bains, salle d’eau, 3 WC, une pièce à 
terminer d’aménager en salle d’eau. 
Nombreuses dépendances : grenier 
aménageable, garage double, caves, 
Habitation très lumineuse et spa-
cieuse. Très belle terrasse plein sud 
accessible depuis le séjour et la cui-
sine. Jardin clôturé et aménagé sans 
vis à vis. En RDC, avec entrée et jardin 
indépendants, appartement d’environ 
60 m2 actuellement loué 380,00  € HC. 
Chauffage fuel pour la maison - chauf-
fage gaz pour l’appartement. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F
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
au-devant le tout sur 590m2

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

TALIZAT� 95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/886. A 5 minutes de SAINT-
FLOUR, corps de ferme à rénover, 
comprenant arrière-cuisine et pièce de 
vie, 5 chambres, salle de bains, WC, 
grenier. Étable / grange attenante. 
Sur terrain constructible de 2.183 m2. 
Exposition Sud-Ouest. Vue sur les 
Monts du Cantal. Gros oeuvre en bon 
état. CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

VAL D’ARCOMIE� 275 600 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 15 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1060. Magnifique corps de 
ferme en pierre couvert en lauzes, 
sur terrain de 2.695m2, bénéficiant 
d’un accès A 75 à proximité. Composé 
d’une habitation principale compre-
nant en rdc cuis ouverte sur séjour, à 
l’étage : sal, 4 ch, sdb/ WC et grenier 
isolé au-dessus. Deux dépendances 
anciennement à usage d’habitation. 
Anc étable-grange (plancher refait 
+ menuiseries PVC dble vitrage). 
Chaudière à granulés neuve. Les 
menuiseries de la maison principale 
sont en PVC dble vitrage avec volets 
roulants solaires au rdc. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

VALUEJOLS�
226 600 €

 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1712. Une maison d’habita-
tion en pierre en cours de rénovation 
située à NOUVIALLE comprenant : 
Un rez-de-chaussée d’une grande 
pièce à usage de cuisine équipée (ss 
électroménager), salon-salle à manger 
avec cantou, salle d’eau, un wc, quatre 
chambres, Grange au-dessus aména-
geable, Terrain attenant le tout sur 
2700m2.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

VEDRINES ST LOUP
� 11 660 € 

11 000 € + honoraires de négociation : 660 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/987. Maison à rénover 
anciennement à usage d’habitation. 
Raccordée à l’eau et l’électricité. 
Raccordement TAE à faire. Remise 
non attenante. Terrain au-devant et sur 
le côté de 222 m2. CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

VEZE�
29 680 € 

28 000 € + honoraires de négocia-
tion : 1 680 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 662. Maison d’habitation à rénover 
située dans le Bourg comprenant : - un 
rez-de-chaussée d’une pièce com-
mune, souillarde, remise - un étage en 
cours d’aménagement Terrain
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

VEZE�
43 000 €

 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 036/982. Une maison d’habita-
tion en pierre comprenant : Un rez-
de-chaussée d’un séjour, cuisine, Un 
étage d’un séjour- cuisine, une grande 
chambre, salle de bains, Grenier au-
dessus aménageable, Cave en sous-
sol Cour
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr
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PROPRIÉTÉS
SERIERS� 100 700 € 

95 000 € + honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/016. Ensemble immobilier 
composé d’un ancien corps de ferme 
divisé en maison d’habitation avec 
pièce de vie, cheminée, poutres appa-
rentes, cuisine,cave, à l’étage : trois 
chambres ,salle d’eau, grange/étable 
attenante de 9m/6, autre maison de 
1965 avec garage/chaufferie, à l’étage 
de plain pied: cuisine,conduit che-
minée, séjour, chambre, salle d’eau, 
dans les combles : autre chambre, sur 
terrain clos de 997m2

SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

IMMEUBLE
CHAUDES AIGUES
� 190 800 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1039. Immeuble de rapport en 
très bon état d’entretien situé en centre-
ville comprenant 2 appartements de 
62 et 65 m2, grand garage (32,27 m2) 
avec dalle et porte motorisée. Sous-sol 
à usage de rangement et chaufferie. 
Grand grenier de 45 m2 isolé en 2018. 
Charpente traitée. 2 chambres et salle 
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